
      Consiglio Nazionale delle Ricerche  
ISTITUTO PER LA CONSERVAZIONE E LA VALORIZZAZIONE 

 DEI BENI CULTURALI 

 

 

Avviso di selezione n. 01/2018/ICVBC/AR 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO 

PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA DEL PROGETTO ARCHEO 3.0 - 

INTEGRAZIONE DI TECNOLOGIE ABILITANTI PER L'EFFICIENTAMENTO DEGLI SCAVI 

ARCHEOLOGICI PREVENTIVI DA USUFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO PER LA 

CONSERVAZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI (Sede di Firenze) 

 

IL DIRETTORE 

• VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

• VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 recante “Riordino degli enti di ricerca in 

attuazione dell’art. 1 della legge 27 settembre 2007 n. 165”;  

• VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento 

del Presidente del CNR n. 43, prot. n. 0023646 del 26 maggio 2015 ed in vigore dal 1 giugno 2015; 

• VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 

CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011 

successivamente modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011 e 186 del 22 settembre 2011;  

• VISTO il Decreto Ministeriale n. 102 in data 9 marzo 2011, relativo alla definizione dell’importo 

minimo degli assegni di ricerca; 

 • VISTO il bando di selezione in oggetto;  

• CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 del bando suddetto occorre procedere alla costituzione della 

Commissione esaminatrice; 

DISPONE 

la nomina della presente Commissione Esaminatrice 

Ing. CRISTIANO RIMINESI  Ricercatore   PRESIDENTE   

CNR – ICVBC  

Sede di Firenze    

 

Dr. SILVIA RESCIC     Ricercatore  COMPONENTE 

CNR – ICVBC   

Sede di Firenze 

 

Dr. ILARIA CACCIARI   Ricercatore  COMPONENTE 

CNR – IFAC  

Firenze  

 

 



      Consiglio Nazionale delle Ricerche  
ISTITUTO PER LA CONSERVAZIONE E LA VALORIZZAZIONE 

 DEI BENI CULTURALI 

 

 

 

Supplenti: 

Dr. ANDREA MENCAGLIA  Ricercatore   

CNR – IFAC  

Firenze 

 

Dr. IACOPO OSTICIOLI  Ricercatore  

CNR – IFAC  

Firenze 

 

Svolgerà le funzioni di Segretario la Dr. Silvia Rescic Ricercatore in servizio presso CNR-ICVBC Sede di 

Firenze 

Il presente decreto è pubblicato sul sito Internet del CNR: www.urp.cnr.it e www.icvbc.cnr.it 

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti per via telematica e reso pubblico in modo 

analogo sul sito Internet www.urp.cnr.it 

 

 

                                                      Il Direttore dell’ICVBC 

   Dr. Marco Realini 
  

 

 

 

 

  

http://www.urp.cnr.i/

		2018-03-03T07:54:38+0100
	Realini Marco




